Santo André, 30 de novembro de 2021.

De: Gerência de Infraestrutura e Serviços
Para: Coordenadoria de Infraestrutura e Serviços

Referencia:
Processo: nº 8927/2021
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 5/2021

Autoria: Ver. Silvana Medeiros

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Santo André, solicitando a realização da Sessão Solene para entregar o Título de “Cidadão
Honorário do Município de Santo André” para o senhor André Eduardo Ribeiro, Autora
Silvana Medeiros – Vereadora da Família.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - GIS

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
A Coordenadoria de Infraestrutura.

Para providencias cabíveis.

Grato

Próxima Fase: Ciência e Encaminhamento - CIS

Rudinei Guimarães

Gerente de Infraestrutura e Serviços

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003800390039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-03T10:09:52-0300